Лист голосования №______

РЕШЕНИЕ СОБСТВЕННИКА ПОМЕЩЕНИЯ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ ПО АДРЕСУ: Московская область, г. Раменское, ул. Чугунова, д. 15а,
жилого/нежилого помещения №
Инициаторы проведения общего собрания Дома по адресу: Московская область, г. Раменское,                          ул. Чугунова, дом 15а – Зайцев А.А. (кв. 85), Пихтельков Р.В. (кв.14), Хромов С.А. (кв.81) собственники помещений по вышеуказанному адресу; ООО «ВЕСТА-Комфорт», управляющая организация.
Место приема листа голосования:
1. Помещение диспетчерской службы управляющей организации по адресу: ул. Чугунова, д.15а

2. Офис № 39 в управляющей организации ООО «ВЕСТА-Комфорт» по адресу: ул. Чугунова, д.15а.
Дата начала приема листа голосования:

«14» сентября 2015 г. с 9 ч 00 мин.

Дата окончания приема листа голосования:

«30» сентября 2015 г. до 22 ч 00 мин.

Ознакомиться с информацией и (или) материалами по вопросам повестки дня можно                                      по адресу: на информационном стенде в подъезде дома, на сайте управляющей организации              ООО «ВЕСТА-Комфорт» www.vestacomfort.ru.
Сведения о собственнике помещений, участвующем в голосовании:

(ФИО)____________________________________________________________________
Данные собственника: паспорт                               №                          , выдан____________

                                                                                                                                                    г.,      _________________________________________код подразделения __________________
Площадь находящихся в собственности помещений                         кв. метров.

Сведения о документе, подтверждающем право собственности на жилые помещения:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Правила заполнения листа голосования:

По каждому вопросу повестки дня общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме и их представителей, проводимому в форме заочного голосования, необходимо выбрать один из вариантов решения и поставить напротив него в отведенном месте знак «+» или «V».

При выборе собственником более одного варианта ответа на поставленный вопрос - решение данного вопроса этим собственником учитываться не будет.

ПОВЕСТКА ДНЯ

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ И РЕШЕНИЕ СОБСТВЕННИКА ПОМЕЩЕНИЯ
	№ п/п
	ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ И ВАРИАНТ РЕШЕНИЯ
	ОТМЕТКА О РЕШЕНИИ

	1.
	О капитальном ремонте.

	1.1.
	Об утверждении способа формирования фонда капитального ремонта на специальном счете.

	Утвердить способ формирования фонда капитального ремонта на специальном счете                           и ежемесячный взнос на капитальный ремонт в соответствии с минимальным размером взноса на капитальный ремонт, установленный Правительством Московской области.

	За

	Против

	Воздержался

	1.2.
	Об определении владельца специального счета.

	Определить владельца специального счета – управляющую организацию ООО «ВЕСТА-Комфорт», уполномочить ее включать в единый платежный документ взнос на капитальный ремонт на специальный счет.

	За

	Против

	Воздержался

	1.3.
	Об определении кредитной организации для открытия специального счета.

	Определить кредитную организацию для открытия специального счета – по выбору управляющей организации ООО «ВЕСТА-Комфорт».

	За

	Против

	Воздержался

	1.4.
	О распределении расходов по содержанию специального счета управляющей организации между собственниками помещений.

	Распределить расходы по содержанию специального счета управляющей организации между собственниками помещений пропорционально их площади помещений, включать указанные расходы в единый платежный документ.

	За

	Против

	Воздержался

	2.
	Об утверждении с 01.09.2015 г. тарифа на ремонт и содержание жилого помещения                       с учетом плана работ на год в размере 40 руб./кв.м.

	Утвердить с 01.09.2015 г. тариф на ремонт и содержание жилого помещения с учетом плана работ на год в размере 40 руб./кв.м.

	За

	Против

	Воздержался

	3.
	Об избрании в Совет дома Зайцева А.А., Пихтелькова Р.В., Хромова С.А.

	Избрать в Совет дома собственников: Зайцев А.А. (кв.85), Пихтельков Р.В. (кв.14), Хромов С.А. (кв.81).

Избрать Председателем Совета дома: Зайцев А.А.(кв.85)

	За

	Против

	Воздержался

	4.
	О наделении полномочиями инициаторов общего собрания собственников на подведение итогов голосования по повестке дня и подготовку Протокола общего собрания собственников в многоквартирном доме.

	Наделить полномочиями инициаторов общего собрания собственников на подведение итогов голосования по повестке дня и подготовку Протокола общего собрания собственников в многоквартирном доме.

	За

	Против

	Воздержался

В случае подписания данного листа голосования лицом, представляющим интересы собственника помещения, к листу голосования необходимо приложить документ, удостоверяющий право  подписывать  настоящий лист согласования - доверенность (копия доверенности) от собственника.

Подпись

        (собственника или его доверенного лица)